وی افزود هم او و هم آقای بوش، از این فرصت برای مطرح کردن مسائل مورد علاقه شان در فضایی مثبت استفاده خواهند کرد.

چشم انداز نشست رهبران هفت کشور صنعتی و روسیه در اوپان، فرانسه: بازسازی عراق
امیر مصدق کاتوزیان (راديو فردا): شنبه 10 خرداد 1382- 31 مه 2003

نشست رهبران کشورهای صنعتی که یکشنبه در شهر اوپان فرانسه آغاز به کار خواهد کرد، باید شکافی را که بین آمریکا و برخی از کشورهای اروپایی در پیامد اقدام نظامی در عراق بوجود آمده بود پر کند. در همین حال گروههای مخالف روند جهانی شدن، از روز جمعه تظاهراتی علیه برگزاری این نشست را آغاز کردند.